ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

20 сентября 2017 года № 39

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Административный регламент
Ленинградского областного комитета по управлению государственным
имуществом по предоставлению государственной услуги «Размещение

отдельных видов объектов на землях или земельных участках,
находящихся в собственности Ленинградской области, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов»,
утвержденный приказом Леноблкомимущества

от 02 марта 2016 года № 10

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления Правительства Ленинградской области от 22.04.2015 № 122

«Об утверждении Перечня государственных услуг, оказание которых на

территории Ленинградской области организовано на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг, и о признании утратившими силу отдельных

постановлений Правительства Ленинградской области» и постановления

Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

исполнения государственных функций (предоставления государственных

услуг) в Ленинградской области, внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 260 и

признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской

области от 25 августа 2008 года № 249, от 4 декабря 2008 года № 381 и

пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 11 декабря

2009 года № 367», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Административный регламент Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом по

предоставлению государственной услуги «Размещение отдельных видов

объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности

Ленинградской области, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов», утвержденный приказом Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом от 02

марта 2016 года № 10 (далее - Регламент), следующие изменения:

1Л. пункт 1.4. Регламента изложить в следующей редакции:

«1.4. Местонахождение Леноблкомимущества:

191124, г. Санкт-Петербург, ул. Лафонская, д. 6, литера А.»;

1.2. второй абзац пункта 1.7.1. Регламента изложить в следующей

редакции: «(812) 611-41-38; (812) 611-41-39.»;

1.3. четвертый абзац пункта 1.7.1 Регламента изложить в следующей

редакции: «(812) 611-41-19.»;

1.4. в третьем абзаце пункта 2.2. Регламента слова: «предусмотренных

пп. 2.15.1 - 2.15.6 настоящего Административного регламента» заменить

словами: «предусмотренных пп. 2.14.1 - 2.14.6 настоящего

Административного регламента»;

1.5. пункт 2.3. Регламента изложить в следующей редакции:

«2.3. Срок предоставления государственной услуги составляет 13

(тринадцать) рабочих дней со дня получения заявления Общим отделом.»;

1.6. в абзаце втором пункта 4 и в пункте 4.7. Регламента слова: «3 (три)

календарных дня» и слова: «3 (трех) календарных дней» заменить словами:

«2 (два) рабочих дня» и словами: «2 (двух) рабочих дней» соответственно;

2

3

1.7. в абзаце третьем пункта 4 и в пункте 4.14. Регламента слова: «17

(семнадцать) календарных дней» заменить словами: «6 (шесть) рабочих дней»;

1.8. в абзаце четвертом пункта 4 и в пункте 4.24. Регламента слова: «5

(пять) календарных дней» и слова: «5 (пяти) календарных дней» заменить

словами: «2 (два) рабочих дня» и словами: «2 (двух) рабочих дней»

соответственно;

1.9. в абзаце пятом пункта 4 и в пункте 4.39. Регламента слова: «3 (три)

календарных дня» и слова: «3 (трех) календарных дней» заменить словами:

«3 (три) рабочих дня» и словами: «3 (трех) рабочих дней» соответственно.

Первый заместитель председателя
Леноблкомимущества